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85.078.664 AGUILAR JIMENEZ JOSE L 134,90
14.579.256 AIS CONDE JUAN GUILLERMO L 155,70
25.320.533 ALARCON GONZALEZ MARIA ISABEL L 113,10
51.883.721 ALBENDEA LOPEZ JAVIER L 128,60
78.575.181 ALBIAC ANDREU MANUEL L 150,60
18.939.009 ALCOBILLA FERRARA EDUARDO L 116,60

821.968 ALISES SANZ ROSARIO L 118,80
12.211.502 ALONSO CASADO ADOLFO PEDRO L 143,50
1.117.687 ALONSO CONDE M. ANTONIA L 132,85
10.178.545 ALONSO LERA SANTIAGO L 149,05
12.748.779 ALONSO POZA ALFREDO L 113,85
50.035.311 ALONSO VALLEJO FRANCISCO JAVIER L 143,00
3.830.922 ALVAREZ MARTIN JUSTO L 113,10
71.413.802 ALVAREZ MARTINEZ ANTONIO L 116,10
19.097.933 ANDRES GARCIA BRUNO VICTOR L 127,10
50.422.376 APARICIO MEDRANO JOSE CARLOS L 115,50
11.394.012 ARCE ALVAREZ ARMANDO L 133,75

397.452 ARES FALCONI MARIA LUISA L 147,00
50.695.594 ARGUELLO DE ANDRES JESUS MANUEL L 142,53
8.794.307 ARNAO DIAZ JOSE MANUEL L 127,60
29.102.072 ARRIBAS DEL AMO M. DOLORES L 114,60
10.184.651 ARTUÑEDO PE PEDRO L 127,75
51.383.914 AUZA VILLEGAS JORGE PERCY L 147,50

806.514 AYUELA GARCIA SUSANA L 114,65
13.750.331 BALSA MARIN TOMAS L 121,70
9.253.663 BENITO FERNANDEZ CESAR L 146,10
15.985.522 BENITO PERSONA MIGUEL ANGEL L 119,40
6.988.957 BERRIO OBREGON JOSE IGNACIO L 123,70
35.290.385 BERTOMEU GARCIA AGUSTIN L 122,05
9.273.828 BLANCO ALVAREZ JOSE IGNACIO L 135,83
8.788.473 BOTELLO MARTINEZ FRANCISCO L 130,75
36.025.948 BOUZON CAAMAÑO FRANCISCO L 119,43
2.195.043 CABALLERO DIAZ ADELARDO L 150,60
2.089.100 CABEZA GOMEZ JUAN JESUS L 124,83
17.132.386 CABRERIZO SANZ ANTONIO L 135,35
28.572.905 CACERES SALAZAR JUAN MANUEL L 124,20
2.508.204 CAMUÑAS SEGOVIA JUAN L 154,50
22.479.551 CANDEL ARENAS MARI FE L 143,00

679.278 CANTO LOZANO ROSA MARIA L 144,50
7.848.500 CARABIAS HERNANDEZ ALBERTO L 127,50
7.537.211 CARRASCO GONZALEZ LUIS L 131,40

22.134.547 CARRASCO PRATS M. MILAGROS L 114,65
7.806.732 CARRERO GARCIA SIXTO L 153,00
22.937.958 CARRILLO SANCHEZ AQUILINO ANDRES L 129,90
28.550.847 CASAS BARQUERO MIGUEL L 132,50
27.453.131 CASCALES SANCHEZ PEDRO L 118,50

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, de 21 de noviembre Página 1 de 7



Ministerio de
Sanidad 
y Consumo

CIRUGÍA GENERAL
y del APARATO DIGESTIVO

Calificaciones FINALES de la fase de selección
ANEXO I

Orden alfabético

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

33.505.719 CASTELLON PAVON CAMILO JOSE L 114,35
50.714.854 CASTRO GARCIA ANA L 122,10
2.605.232 CHAMOSO MIALDEA GERARDO L 115,15
5.156.507 CIFUENTES TEBAR JESUS L 147,05
73.531.666 CIVERA MUÑOZ JOAQUIN FRANCISCO L 122,90
51.332.875 CLEMENT DEL RIO JOSE L 141,25
7.824.882 COBOS MATEOS JOSE MARIA L 137,60
24.317.858 CONTY SERRANO JOSE LUIS L 123,70
30.567.040 CORDOBA DIAZ DE LASPRA M. ELENA L 118,30
50.811.038 CORRAL SANCHEZ MIGUEL ANGEL L 126,00
22.000.357 COVES ALCOVER ROSARIO L 115,50
5.226.583 CUEZVA GUZMAN JOSE FELIX L 141,40
9.300.801 DE ANDRES ASENJO BEATRIZ L 114,80
5.350.298 DE ARCE MILLA LOURDES L 136,00
5.203.649 DE FUENMAYOR VALERA M. LUISA L 121,25
12.361.677 DE LA CUESTA DE LA LLAVE CARMEN L 142,55
26.445.213 DE LA TORRE SANCHEZ JUAN ANTONIO M 132,00
22.464.262 DE PACO NAVARRO ANGEL L 122,38
12.362.733 DE VEGA IRAÑETA MARTA L 141,85
13.757.418 DEL CASTILLO DIEGO JULIO JOSE L 128,10
5.234.895 DELGADO MILLAN MIGUEL ANGEL L 156,15
9.255.477 DIAGO SANTAMARIA MARIA VICTORIA L 132,55
50.803.685 DIAZ GONZALEZ JESUS MARIA L 121,40
7.822.032 DIEGO NUÑEZ RAFAEL L 134,15
12.318.528 DIEZ GONZALEZ LUIS MIGUEL L 146,95
12.735.628 DIEZ IZQUIERDO JULIA L 115,90

384.994 DIEZ VALLADARES LUIS IGNACIO L 141,80
17.703.530 DOBON RASCON MIGUEL ANGEL L 146,70
8.794.739 DOMINGUEZ TRISTANCHO JOSE LUIS L 117,40
17.869.752 DUQUE MALLEN VICTORIA L 119,45
50.831.573 DURAN GIMENEZ-RICO HIPOLITO L 120,00
50.840.480 DURAN POVEDA MANUEL L 117,30
22.545.029 ESCAMILLA SEGADE CONCEPCION L 122,90
50.430.789 ESCUDERO ESCUDERO JUANA L 119,30
16.533.910 ESCUDERO NALDA MARIA BLANCA L 141,50
31.845.130 ESPIN JAIME MARIA TERESA L 125,35
12.326.635 ESTEBAN VELASCO M. CARME L 114,25
5.239.842 FERNANDEZ BALAGUER PEDRO L 141,25
5.384.976 FERNANDEZ CEBRIAN JOSE M. L 139,50
13.922.586 FERNANDEZ DIAZ MARIA JOSE L 117,45
29.063.069 FERNANDEZ HERNANDEZ JUAN ANGEL L 113,85
2.216.105 FERNANDEZ MERINO FRANCISCO JAVIER L 119,40
11.412.952 FERNANDEZ MUÑIZ PABLO IGNACIO L 114,80
71.624.211 FERNANDEZ RODRIGUEZ FERNANDO L 128,30
1.479.632 FERNANDEZ ROLDAN ROBERTO L 147,30
50.670.454 FERNANDEZ SANCHEZ RAMON FERMIN L 149,50
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684.301 FERNANDEZ-ARCINIEGA CASTELLO FERNANDO L 149,93
9.353.222 FERNANDEZ-MALLO MALLO JOSE L 125,10
22.542.923 FLORES PASTOR BENITO MANUEL L 129,80
50.711.885 FUERTE RUIZ SAGRARIO L 113,60
25.094.368 GALEOTE QUECEDO TANIA L 113,50
51.387.445 GALINDO ALVAREZ JULIO L 114,55
7.835.267 GALLEGO BELLIDO TORIBIO L 123,10

50.285.005 GALLEGO LAGO JOSE LUIS L 138,40
28.579.481 GALNARES JIMENEZ-PLACER ALFONSO L 116,65
43.010.309 GAMUNDI CUESTA MARGARITA L 120,65

822.932 GARCIA ALVAREZ ARMANDO L 152,90
10.570.853 GARCIA BEAR ISABEL L 146,43
50.295.043 GARCIA BORDA FRANCISCO JAVIER L 160,00
8.756.400 GARCIA CASTILLO ENRIQUE L 131,50
13.915.813 GARCIA DIAZ ROSA ANA L 113,60
9.375.709 GARCIA FLOREZ LUIS JOAQUIN L 128,85
22.912.919 GARCIA GARCIA PEDRO L 129,00
9.358.726 GARCIA GONZALEZ MARIA ANGELES L 126,20
22.949.726 GARCIA IZQUIERDO FERNANDO L 139,60
50.305.423 GARCIA MENENDEZ CELIA L 142,25
50.056.349 GARCIA MORENO FRANCISCO L 128,80
74.503.952 GARCIA PICAZO DIEGO L 122,35
3.813.160 GARCIA DEL POZO JIMENEZ JOSE ANTONIO L 130,30
51.394.547 GARCIA-SANCHO TELLEZ LUIS L 118,60
50.035.468 GARRIDO ESCUDERO RAFAEL L 142,70
50.699.813 GARRIDO MENENDEZ FERNANDO L 135,30
6.542.104 GIL YONTE PABLO LUIS L 126,20
12.147.504 GOMEZ CORTIJO TOMAS L 128,00
1.920.521 GOMEZ GARCIA MARIA OLGA L 146,70
9.259.724 GOMEZ SANZ RAMON L 157,50
819.008 GOMEZ SANZ M. DE LOS REMEDIOS L 114,45

50.697.954 GONZALEZ FERNANDEZ ANA MARIA L 152,90
5.645.195 GONZALEZ LOPEZ OSCAR L 122,50
36.921.740 GONZALEZ PENABAD MAGIN L 152,05
12.241.334 GONZALEZ PEREA JESUS GABRIEL L 124,00
7.869.780 GONZALEZ SANCHEZ MARIA DEL CARMEN L 117,10
9.743.649 GONZALEZ VEGA M. ANGELES L 119,25
22.974.209 GONZALEZ COSTEA MARTINEZ RAFAEL L 115,80

403.127 GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA LUIS L 116,70
10.053.405 GRANERO TRANCON JOSE ELECTO L 118,10
11.403.287 GRAÑA LOPEZ JOSE LUIS L 113,08
17.868.405 GUEMES SANCHEZ ANTONIO L 143,83
22.467.728 GUIRAO MANZANO JESUS L 121,03
1.908.912 GUTIERREZ CALVO ALBERTO JOSE L 158,00
51.322.162 HEREDERO LOPEZ JOSE MANUEL L 136,50
8.774.050 HERNANDEZ ANTEQUERA EUGENIO L 155,75
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697.339 HERNANDEZ GARCIA-GALLARDO DIEGO JOSE L 139,30
25.430.493 HERNANDO ALMUDI ERNESTO L 114,95
51.348.354 HERRERA MERINO NORBERTO L 156,50
6.558.863 JAD AL-AWWAD SAID AWWAD L 142,50
18.002.096 JIMENEZ VAL ANA MARIA L 123,75
7.825.331 JIMENEZ VAQUERO ISIDRO JESUS L 145,05
2.698.828 JOVER NAVALON JOSE MARIA L 157,00
13.071.613 JUEZ JUEZ JOSE MARIA L 125,13
28.897.719 KOTRACH BRENJIKJI GHAZI L 139,00
25.141.924 LAGOS LIZAN JAVIER L 120,65
17.211.598 LESAGA LLOPIS JAVIER L 138,45
17.160.416 LIGORRED PADILLA LUIS ANTONIO L 125,65
22.950.800 LIRON RUIZ RAMON JOSE L 137,65
1.118.394 LLORENTE LAZARO ROSAMARIA L 127,10
51.347.078 LOBO MARTINEZ EDUARDO L 155,25
15.962.031 LOINAZ SEGUROLA CARMELO L 151,90
20.801.258 LOPEZ BAÑERES MANUEL FRANCISCO L 118,50
7.219.974 LOPEZ BUENADICHA ADOLFO SANTIAGO L 127,40
51.879.201 LOPEZ HERVAS PEDRO L 155,80
4.561.749 LOPEZ LOPEZ M. ANGELES L 131,70
9.154.390 LOPEZ SANCHEZ OCTAVIO L 147,00
9.274.723 LOPEZ VELADO JOSE CARLOS L 120,65
36.143.592 LOUREDO MENDEZ ANGEL MARTIN L 130,00
30.518.966 LUCENA DE LA POZA JOSE LUIS L 120,25
22.475.782 LUJAN MOMPEAN JUAN ANTONIO L 147,55
12.737.837 MARCELLO FERNANDEZ MANUEL EMILIO L 126,20
9.252.891 MARCOS RODRIGUEZ JOSE LUIS L 156,00
7.833.967 MARCOS SANCHEZ ALFONSO L 129,75
1.912.207 MARIJUAN MARTIN JOSE LUIS L 158,00
42.979.685 MARIN ROCA JUAN CARLOS L 115,95
17.848.662 MARIN VILLARROYA PABLO L 128,00
50.685.337 MARINELLI IBARRETA ANTONIO L 155,50
32.615.450 MARIÑO RAMIREZ JOSE ANTONIO L 127,00
9.283.960 MARTIN ACEBES FERNANDO L 120,75
50.799.252 MARTIN ALVAREZ JOSE LUIS L 144,85
50.542.317 MARTIN DEL OLMO JUAN CARLOS L 154,00
15.921.530 MARTIN FERNANDEZ JESUS L 156,50
9.314.525 MARTIN PARRA JOSE IGNACIO L 114,65
51.373.510 MARTIN PEREZ MARIA ELENA L 134,90
50.308.021 MARTIN RAMIRO JOSE JAVIER L 114,15
2.202.094 MARTIN VIEIRA FRANCISCO JOSE L 128,10
1.822.067 MARTINEZ CORTIJO SAGRARIO L 132,30
5.128.423 MARTINEZ DE HARO LUISA FERNANDA L 146,00
22.928.028 MARTINEZ MENDEZ PEDRO L 122,03
15.245.054 MARTINEZ PARDAVILA ROBERTO L 119,20
11.383.260 MARTINEZ TORRES MARIA DOLORES L 148,25
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9.697.232 MATAMORO ALVAREZ JOSE MARCIANO L 131,50
16.537.875 MATUTE NAJARRO MARIA SOLEDAD L 116,70
51.643.912 MAYOL MARTINEZ JULIO L 126,40
2.089.150 MENCHERO SANCHEZ ARSENIO L 149,00
7.479.084 MENEU DIAZ JUAN CARLOS L 117,05
17.703.974 MINGUILLON SERRANO ANTONIO L 156,00
9.390.844 MIYAR DE LEON ALBERTO L 116,10
17.690.081 MOMBIELA DIAZ FRANCISCO JAVIER L 123,55
17.858.149 MONTERDE GARCIA GONZALO L 130,65
27.431.204 MORALES CUENCA GERMAN L 141,43
13.764.448 MORALES GARCIA DIETER JOSE L 121,95
5.106.704 MORCILLO RODENAS MARIA MAGDALENA L 129,25
74.500.909 MORENO EGEA ALFREDO L 135,00
27.465.792 MORENO GALLEGO AMANDO L 123,95
7.215.672 MORENO MANSO JOSE IGNACIO L 121,40
5.254.850 MORENO SANZ CARLOS L 132,75
10.857.123 MORIYON ENTRIALGO M. CARMEN L 115,00
27.436.478 MUELAS MARTINEZ MARIA SOLEDAD M 139,70
5.384.038 MUGUERZA HUGUET JOSE M. L 144,13
70.641.738 MUÑOZ DE LA ESPADA MERLO-CORDOBA JUAN BAUTISTA L 131,65
22.697.792 NOGUERA AGUILAR JOSE FRANCISCO L 118,35
32.432.981 NOVO ALONSO CESAR FERNANDO L 153,60
35.286.062 NUÑO VAZQUEZ-GARZA JAVIER M. L 155,80
7.552.469 OCHANDO CERDAN FEDERICO L 114,90
5.269.697 OLIART DELGADO DE TORRES SOLEDAD L 128,10
13.748.293 ONTAÑON BALLESTEROS M. MONTSERRAT L 142,05
51.364.011 ORTEGA LOPEZ MARIO L 133,65
5.221.697 ORTIZ AGUILAR MANUEL L 150,80
5.128.982 ORTIZ ESCANDELL ANGELES L 143,08
11.061.917 OTERO DIEZ JORGE LUIS L 147,05
7.481.413 PACHECO SANCHEZ DAVID L 114,45
27.536.622 PADILLA VALVERDE DAVID L 115,15
42.997.753 PAGAN POMAR ALBERTO JOSE L 150,45
25.395.242 PALOMARES ORTIZ GLORIA MARIA L 113,70
2.212.306 PALOMARES RABADAN DIOGENES BERNARDO L 116,20
13.749.294 PALOMO SANCHEZ JUAN CARLOS L 138,35
5.132.158 PARDO GARCIA JOSE LUIS L 146,40
5.372.325 PARDO GARCIA RICARDO L 139,00
37.724.516 PASCUAL ARIAS FRANCISCO JAVIER L 143,00
8.825.201 PEDRERO CAMPOS CARMEN M 111,70
405.537 PEDRO CONAL JULIAN DE L 122,65

9.369.134 PELAEZ BUJAN MARIA DEL CARMEN L 133,50
50.798.893 PELAEZ LOPEZ CARMEN L 133,00
22.478.939 PELLICER FRANCO ENRIQUE MANUEL L 146,68
1.492.077 PEÑA GAMARRA LUIS L 145,50

16.530.931 PEÑA SAINZ DE AJA JUAN IGNACIO L 114,25
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50.295.046 PEREIRA PEREZ FERNANDO L 146,70
22.480.966 PEREZ ABAD JUAN MARIANO L 140,60
34.932.250 PEREZ CELADA JUDIT L 117,75
1.397.682 PEREZ CONTIN M. JESUS L 149,25
2.520.208 PEREZ DOMINGUEZ TOMAS ALFONSO L 138,25
52.641.351 PEREZ FOLQUES JOSE EDUARDO L 130,55
7.852.923 PEREZ GARCIA JOSE ALBERTO L 118,00
2.697.716 PEREZ MORA NICOLAS L 148,70
15.936.988 PEREZ ROBLEDO JUAN PEDRO L 158,80
10.598.070 PEREZ SUAREZ ARACELI L 143,65
2.869.929 PEROMINGO FRESNEDA ROBERTO L 114,40
5.380.348 PICARDO NIETO ANTONIO LUIS L 140,10
5.169.660 PICAZO YESTE JOAQUIN SALVELIO L 129,40
2.509.596 PINIELLA GARCIA FERNANDO L 126,45
16.519.069 PINILLOS MARTINEZ ESTEBAN L 129,50
7.802.120 PINTO GONZALEZ SANTIAGO MOISES L 149,10
7.545.020 PIÑERO MADRONA ANTONIO L 126,00
6.556.404 PRIETO NIETO M. ISABEL L 123,00
18.960.825 RAMIA ANGEL JOSE MANUEL L 132,10
17.869.397 RAMIREZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL L 134,08
1.398.318 RAMOS GONZALEZ JOSE IGNACIO L 134,00
50.681.574 RAMOS MARTINEZ RAFAEL L 151,15

391.624 RAMOS RODRIGUEZ JOSE LUIS L 140,88
29.778.965 REBOLLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER L 118,40
13.900.697 REGUILON RIVERO M. CARMEN L 157,10
13.724.580 REVUELTA ALVAREZ SANTIAGO L 152,00
14.948.261 RIZZO RAMOS M. AMAYA L 142,30
8.824.233 RODRIGUEZ DIAZ MANUEL L 113,15
11.406.179 RODRIGUEZ GARCIA JOSE IGNACIO L 132,13
22.470.032 RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE MANUEL L 158,00
11.760.450 RODRIGUEZ LAGAREJO JESUS MANUEL L 146,25
35.306.596 RODRIGUEZ ROMANO DOLORES CLARA L 113,90
72.022.543 RODRIGUEZ SANJUAN JUAN CARLOS L 149,20
25.300.805 RUIZ CASTILLO JUAN JOSE L 147,00
24.165.398 RUIZ DE ADANA BELBEL JUAN CARLOS L 149,30
50.697.505 SABATER MAROTO CRISTINA L 125,70
9.298.377 SALIM ABDELGADER BASHAR L 114,40
7.210.825 SAN JOSE BORREGUERO ANA L 130,35
22.472.183 SANCHEZ GIL ANA L 152,80
50.431.468 SANCHEZ LOPEZ JOSE DANIEL L 113,35
51.865.385 SANCHEZ MANUEL FRANCISCO JAVIER L 152,00
14.938.035 SANCHEZ MOVILLA ARSENIO L 154,25
2.869.619 SANCHEZ PERNAUTE ANDRES L 123,60
45.061.493 SANCHEZ-URDAZPAL GONZALEZ LUIS L 146,00

417.330 SANJUANBENITO DEHESA ALFONSO L 123,80
3.447.289 SANZ LOPEZ RODRIGO L 125,30
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8.955.171 SANZ SANCHEZ MERCEDES L 136,90
12.368.117 SARMENTERO PRIETO JOSE CARLOS L 131,50
25.139.111 SERRABLO REQUEJO ALEJANDRO L 116,60
36.496.301 SOLER ROIG VICENC L 113,00
31.243.712 SORIA ALEDO VICTORIANO L 115,70
4.148.566 SORIA DIAZ FERNANDO L 125,80
17.219.603 SOUSA DOMINGUEZ RAMON L 130,70
9.694.068 SUAREZ ALONSO AGUSTIN-VICENTE L 134,00
5.265.027 TADEO RUIZ GLORIA L 116,60
15.899.855 TARTAS RUIZ AUREA L 159,50
8.804.390 TINOCO CARRASCO CLAUDIA L 125,20
22.458.241 TOMAS TIO FEDERICO L 118,80
25.432.050 TORCAL AZNAR JAVIER L 113,30
27.451.963 TORRALBA MARTINEZ JOSE ANTONIO L 135,70
10.048.128 TROITIÑO RODRIGUEZ ELENA L 144,00
13.776.374 TRUGEDA CARRERA MARIA SOLEDAD L 113,95
4.563.261 USERO REBOLLO SERVANDO L 139,25
691.181 VAZQUEZ RODRIGUEZ SUSANA L 122,28

70.040.446 VAZQUEZ RUIZ JOSE L 121,73
696.724 VAZQUEZ SANTOS PABLO L 115,35
396.349 VELASCO PASCUAL DE ZULUETA FERMIN L 123,90

42.957.792 VENTAYOL CLAR GABRIEL L 133,15
14.253.481 VIDAL DOCE JOSE OSCAR L 113,93

382.400 VIGAL BREY GUILLERMO L 142,75
2.526.980 VILLETA PLAZA RAFAEL L 136,30
50.943.006 YUSTE GARCIA PEDRO L 159,00

Estas calificaciones finales se hacen públicas el día 16 de diciembre de 2003
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50.295.043 GARCIA BORDA FRANCISCO JAVIER L 160,00
15.899.855 TARTAS RUIZ AUREA L 159,50
50.943.006 YUSTE GARCIA PEDRO L 159,00
15.936.988 PEREZ ROBLEDO JUAN PEDRO L 158,80
1.908.912 GUTIERREZ CALVO ALBERTO JOSE L 158,00
1.912.207 MARIJUAN MARTIN JOSE LUIS L 158,00
22.470.032 RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE MANUEL L 158,00
9.259.724 GOMEZ SANZ RAMON L 157,50
13.900.697 REGUILON RIVERO M. CARMEN L 157,10
2.698.828 JOVER NAVALON JOSE MARIA L 157,00
51.348.354 HERRERA MERINO NORBERTO L 156,50
15.921.530 MARTIN FERNANDEZ JESUS L 156,50
5.234.895 DELGADO MILLAN MIGUEL ANGEL L 156,15
9.252.891 MARCOS RODRIGUEZ JOSE LUIS L 156,00
17.703.974 MINGUILLON SERRANO ANTONIO L 156,00
51.879.201 LOPEZ HERVAS PEDRO L 155,80
35.286.062 NUÑO VAZQUEZ-GARZA JAVIER M. L 155,80
8.774.050 HERNANDEZ ANTEQUERA EUGENIO L 155,75
14.579.256 AIS CONDE JUAN GUILLERMO L 155,70
50.685.337 MARINELLI IBARRETA ANTONIO L 155,50
51.347.078 LOBO MARTINEZ EDUARDO L 155,25
2.508.204 CAMUÑAS SEGOVIA JUAN L 154,50
14.938.035 SANCHEZ MOVILLA ARSENIO L 154,25
50.542.317 MARTIN DEL OLMO JUAN CARLOS L 154,00
32.432.981 NOVO ALONSO CESAR FERNANDO L 153,60
7.806.732 CARRERO GARCIA SIXTO L 153,00
822.932 GARCIA ALVAREZ ARMANDO L 152,90

50.697.954 GONZALEZ FERNANDEZ ANA MARIA L 152,90
22.472.183 SANCHEZ GIL ANA L 152,80
36.921.740 GONZALEZ PENABAD MAGIN L 152,05
13.724.580 REVUELTA ALVAREZ SANTIAGO L 152,00
51.865.385 SANCHEZ MANUEL FRANCISCO JAVIER L 152,00
15.962.031 LOINAZ SEGUROLA CARMELO L 151,90
50.681.574 RAMOS MARTINEZ RAFAEL L 151,15
5.221.697 ORTIZ AGUILAR MANUEL L 150,80
78.575.181 ALBIAC ANDREU MANUEL L 150,60
2.195.043 CABALLERO DIAZ ADELARDO L 150,60

42.997.753 PAGAN POMAR ALBERTO JOSE L 150,45
684.301 FERNANDEZ-ARCINIEGA CASTELLO FERNANDO L 149,93

50.670.454 FERNANDEZ SANCHEZ RAMON FERMIN L 149,50
24.165.398 RUIZ DE ADANA BELBEL JUAN CARLOS L 149,30
1.397.682 PEREZ CONTIN M. JESUS L 149,25
72.022.543 RODRIGUEZ SANJUAN JUAN CARLOS L 149,20
7.802.120 PINTO GONZALEZ SANTIAGO MOISES L 149,10
10.178.545 ALONSO LERA SANTIAGO L 149,05
2.089.150 MENCHERO SANCHEZ ARSENIO L 149,00
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2.697.716 PEREZ MORA NICOLAS L 148,70
11.383.260 MARTINEZ TORRES MARIA DOLORES L 148,25
22.475.782 LUJAN MOMPEAN JUAN ANTONIO L 147,55
51.383.914 AUZA VILLEGAS JORGE PERCY L 147,50
1.479.632 FERNANDEZ ROLDAN ROBERTO L 147,30
5.156.507 CIFUENTES TEBAR JESUS L 147,05
11.061.917 OTERO DIEZ JORGE LUIS L 147,05

397.452 ARES FALCONI MARIA LUISA L 147,00
9.154.390 LOPEZ SANCHEZ OCTAVIO L 147,00
25.300.805 RUIZ CASTILLO JUAN JOSE L 147,00
12.318.528 DIEZ GONZALEZ LUIS MIGUEL L 146,95
17.703.530 DOBON RASCON MIGUEL ANGEL L 146,70
1.920.521 GOMEZ GARCIA MARIA OLGA L 146,70
50.295.046 PEREIRA PEREZ FERNANDO L 146,70
22.478.939 PELLICER FRANCO ENRIQUE MANUEL L 146,68
10.570.853 GARCIA BEAR ISABEL L 146,43
5.132.158 PARDO GARCIA JOSE LUIS L 146,40
11.760.450 RODRIGUEZ LAGAREJO JESUS MANUEL L 146,25
9.253.663 BENITO FERNANDEZ CESAR L 146,10
5.128.423 MARTINEZ DE HARO LUISA FERNANDA L 146,00
45.061.493 SANCHEZ-URDAZPAL GONZALEZ LUIS L 146,00
1.492.077 PEÑA GAMARRA LUIS L 145,50
7.825.331 JIMENEZ VAQUERO ISIDRO JESUS L 145,05
50.799.252 MARTIN ALVAREZ JOSE LUIS L 144,85

679.278 CANTO LOZANO ROSA MARIA L 144,50
5.384.038 MUGUERZA HUGUET JOSE M. L 144,13
10.048.128 TROITIÑO RODRIGUEZ ELENA L 144,00
17.868.405 GUEMES SANCHEZ ANTONIO L 143,83
10.598.070 PEREZ SUAREZ ARACELI L 143,65
12.211.502 ALONSO CASADO ADOLFO PEDRO L 143,50
5.128.982 ORTIZ ESCANDELL ANGELES L 143,08
50.035.311 ALONSO VALLEJO FRANCISCO JAVIER L 143,00
22.479.551 CANDEL ARENAS MARI FE L 143,00
37.724.516 PASCUAL ARIAS FRANCISCO JAVIER L 143,00

382.400 VIGAL BREY GUILLERMO L 142,75
50.035.468 GARRIDO ESCUDERO RAFAEL L 142,70
12.361.677 DE LA CUESTA DE LA LLAVE CARMEN L 142,55
50.695.594 ARGUELLO DE ANDRES JESUS MANUEL L 142,53
6.558.863 JAD AL-AWWAD SAID AWWAD L 142,50
14.948.261 RIZZO RAMOS M. AMAYA L 142,30
50.305.423 GARCIA MENENDEZ CELIA L 142,25
13.748.293 ONTAÑON BALLESTEROS M. MONTSERRAT L 142,05
12.362.733 DE VEGA IRAÑETA MARTA L 141,85

384.994 DIEZ VALLADARES LUIS IGNACIO L 141,80
16.533.910 ESCUDERO NALDA MARIA BLANCA L 141,50
27.431.204 MORALES CUENCA GERMAN L 141,43
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5.226.583 CUEZVA GUZMAN JOSE FELIX L 141,40
51.332.875 CLEMENT DEL RIO JOSE L 141,25
5.239.842 FERNANDEZ BALAGUER PEDRO L 141,25
391.624 RAMOS RODRIGUEZ JOSE LUIS L 140,88

22.480.966 PEREZ ABAD JUAN MARIANO L 140,60
5.380.348 PICARDO NIETO ANTONIO LUIS L 140,10

27.436.478 MUELAS MARTINEZ MARIA SOLEDAD M 139,70
22.949.726 GARCIA IZQUIERDO FERNANDO L 139,60
5.384.976 FERNANDEZ CEBRIAN JOSE M. L 139,50
697.339 HERNANDEZ GARCIA-GALLARDO DIEGO JOSE L 139,30

4.563.261 USERO REBOLLO SERVANDO L 139,25
28.897.719 KOTRACH BRENJIKJI GHAZI L 139,00
5.372.325 PARDO GARCIA RICARDO L 139,00
17.211.598 LESAGA LLOPIS JAVIER L 138,45
50.285.005 GALLEGO LAGO JOSE LUIS L 138,40
13.749.294 PALOMO SANCHEZ JUAN CARLOS L 138,35
2.520.208 PEREZ DOMINGUEZ TOMAS ALFONSO L 138,25
22.950.800 LIRON RUIZ RAMON JOSE L 137,65
7.824.882 COBOS MATEOS JOSE MARIA L 137,60
8.955.171 SANZ SANCHEZ MERCEDES L 136,90
51.322.162 HEREDERO LOPEZ JOSE MANUEL L 136,50
2.526.980 VILLETA PLAZA RAFAEL L 136,30
5.350.298 DE ARCE MILLA LOURDES L 136,00
9.273.828 BLANCO ALVAREZ JOSE IGNACIO L 135,83
27.451.963 TORRALBA MARTINEZ JOSE ANTONIO L 135,70
17.132.386 CABRERIZO SANZ ANTONIO L 135,35
50.699.813 GARRIDO MENENDEZ FERNANDO L 135,30
74.500.909 MORENO EGEA ALFREDO L 135,00
85.078.664 AGUILAR JIMENEZ JOSE L 134,90
51.373.510 MARTIN PEREZ MARIA ELENA L 134,90
7.822.032 DIEGO NUÑEZ RAFAEL L 134,15
17.869.397 RAMIREZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL L 134,08
1.398.318 RAMOS GONZALEZ JOSE IGNACIO L 134,00
9.694.068 SUAREZ ALONSO AGUSTIN-VICENTE L 134,00
11.394.012 ARCE ALVAREZ ARMANDO L 133,75
51.364.011 ORTEGA LOPEZ MARIO L 133,65
9.369.134 PELAEZ BUJAN MARIA DEL CARMEN L 133,50
42.957.792 VENTAYOL CLAR GABRIEL L 133,15
50.798.893 PELAEZ LOPEZ CARMEN L 133,00
1.117.687 ALONSO CONDE M. ANTONIA L 132,85
5.254.850 MORENO SANZ CARLOS L 132,75
9.255.477 DIAGO SANTAMARIA MARIA VICTORIA L 132,55
28.550.847 CASAS BARQUERO MIGUEL L 132,50
1.822.067 MARTINEZ CORTIJO SAGRARIO L 132,30
11.406.179 RODRIGUEZ GARCIA JOSE IGNACIO L 132,13
18.960.825 RAMIA ANGEL JOSE MANUEL L 132,10
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26.445.213 DE LA TORRE SANCHEZ JUAN ANTONIO M 132,00
4.561.749 LOPEZ LOPEZ M. ANGELES L 131,70
70.641.738 MUÑOZ DE LA ESPADA MERLO-CORDOBA JUAN BAUTISTA L 131,65
8.756.400 GARCIA CASTILLO ENRIQUE L 131,50
9.697.232 MATAMORO ALVAREZ JOSE MARCIANO L 131,50

12.368.117 SARMENTERO PRIETO JOSE CARLOS L 131,50
7.537.211 CARRASCO GONZALEZ LUIS L 131,40
8.788.473 BOTELLO MARTINEZ FRANCISCO L 130,75

17.219.603 SOUSA DOMINGUEZ RAMON L 130,70
17.858.149 MONTERDE GARCIA GONZALO L 130,65
52.641.351 PEREZ FOLQUES JOSE EDUARDO L 130,55
7.210.825 SAN JOSE BORREGUERO ANA L 130,35
3.813.160 GARCIA DEL POZO JIMENEZ JOSE ANTONIO L 130,30
36.143.592 LOUREDO MENDEZ ANGEL MARTIN L 130,00
22.937.958 CARRILLO SANCHEZ AQUILINO ANDRES L 129,90
22.542.923 FLORES PASTOR BENITO MANUEL L 129,80
7.833.967 MARCOS SANCHEZ ALFONSO L 129,75
16.519.069 PINILLOS MARTINEZ ESTEBAN L 129,50
5.169.660 PICAZO YESTE JOAQUIN SALVELIO L 129,40
5.106.704 MORCILLO RODENAS MARIA MAGDALENA L 129,25
22.912.919 GARCIA GARCIA PEDRO L 129,00
9.375.709 GARCIA FLOREZ LUIS JOAQUIN L 128,85

50.056.349 GARCIA MORENO FRANCISCO L 128,80
51.883.721 ALBENDEA LOPEZ JAVIER L 128,60
71.624.211 FERNANDEZ RODRIGUEZ FERNANDO L 128,30
13.757.418 DEL CASTILLO DIEGO JULIO JOSE L 128,10
2.202.094 MARTIN VIEIRA FRANCISCO JOSE L 128,10
5.269.697 OLIART DELGADO DE TORRESOLEDAD L 128,10
12.147.504 GOMEZ CORTIJO TOMAS L 128,00
17.848.662 MARIN VILLARROYA PABLO L 128,00
10.184.651 ARTUÑEDO PE PEDRO L 127,75
8.794.307 ARNAO DIAZ JOSE MANUEL L 127,60
7.848.500 CARABIAS HERNANDEZ ALBERTO L 127,50
7.219.974 LOPEZ BUENADICHA ADOLFO SANTIAGO L 127,40

19.097.933 ANDRES GARCIA BRUNO VICTOR L 127,10
1.118.394 LLORENTE LAZARO ROSAMARIA L 127,10
32.615.450 MARIÑO RAMIREZ JOSE ANTONIO L 127,00
2.509.596 PINIELLA GARCIA FERNANDO L 126,45
51.643.912 MAYOL MARTINEZ JULIO L 126,40
9.358.726 GARCIA GONZALEZ MARIA ANGELES L 126,20
6.542.104 GIL YONTE PABLO LUIS L 126,20
12.737.837 MARCELLO FERNANDEZ MANUEL EMILIO L 126,20
50.811.038 CORRAL SANCHEZ MIGUEL ANGEL L 126,00
7.545.020 PIÑERO MADRONA ANTONIO L 126,00
4.148.566 SORIA DIAZ FERNANDO L 125,80

50.697.505 SABATER MAROTO CRISTINA L 125,70
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17.160.416 LIGORRED PADILLA LUIS ANTONIO L 125,65
31.845.130 ESPIN JAIME MARIA TERESA L 125,35
3.447.289 SANZ LOPEZ RODRIGO L 125,30
8.804.390 TINOCO CARRASCO CLAUDIA L 125,20
13.071.613 JUEZ JUEZ JOSE MARIA L 125,13
9.353.222 FERNANDEZ-MALLO MALLO JOSE L 125,10
2.089.100 CABEZA GOMEZ JUAN JESUS L 124,83
28.572.905 CACERES SALAZAR JUAN MANUEL L 124,20
12.241.334 GONZALEZ PEREA JESUS GABRIEL L 124,00
27.465.792 MORENO GALLEGO AMANDO L 123,95

396.349 VELASCO PASCUAL DE ZULUETA FERMIN L 123,90
417.330 SANJUANBENITO DEHESA ALFONSO L 123,80

18.002.096 JIMENEZ VAL ANA MARIA L 123,75
6.988.957 BERRIO OBREGON JOSE IGNACIO L 123,70
24.317.858 CONTY SERRANO JOSE LUIS L 123,70
2.869.619 SANCHEZ PERNAUTE ANDRES L 123,60
17.690.081 MOMBIELA DIAZ FRANCISCO JAVIER L 123,55
7.835.267 GALLEGO BELLIDO TORIBIO L 123,10
6.556.404 PRIETO NIETO M. ISABEL L 123,00
73.531.666 CIVERA MUÑOZ JOAQUIN FRANCISCO L 122,90
22.545.029 ESCAMILLA SEGADE CONCEPCION L 122,90

405.537 PEDRO CONAL JULIAN DE L 122,65
5.645.195 GONZALEZ LOPEZ OSCAR L 122,50

22.464.262 DE PACO NAVARRO ANGEL L 122,38
74.503.952 GARCIA PICAZO DIEGO L 122,35

691.181 VAZQUEZ RODRIGUEZ SUSANA L 122,28
50.714.854 CASTRO GARCIA ANA L 122,10
35.290.385 BERTOMEU GARCIA AGUSTIN L 122,05
22.928.028 MARTINEZ MENDEZ PEDRO L 122,03
13.764.448 MORALES GARCIA DIETER JOSE L 121,95
70.040.446 VAZQUEZ RUIZ JOSE L 121,73
13.750.331 BALSA MARIN TOMAS L 121,70
50.803.685 DIAZ GONZALEZ JESUS MARIA L 121,40
7.215.672 MORENO MANSO JOSE IGNACIO L 121,40
5.203.649 DE FUENMAYOR VALERA M. LUISA L 121,25
22.467.728 GUIRAO MANZANO JESUS L 121,03
9.283.960 MARTIN ACEBES FERNANDO L 120,75
43.010.309 GAMUNDI CUESTA MARGARITA L 120,65
25.141.924 LAGOS LIZAN JAVIER L 120,65
9.274.723 LOPEZ VELADO JOSE CARLOS L 120,65

30.518.966 LUCENA DE LA POZA JOSE LUIS L 120,25
50.831.573 DURAN GIMENEZ-RICO HIPOLITO L 120,00
17.869.752 DUQUE MALLEN VICTORIA L 119,45
36.025.948 BOUZON CAAMAÑO FRANCISCO L 119,43
15.985.522 BENITO PERSONA MIGUEL ANGEL L 119,40
2.216.105 FERNANDEZ MERINO FRANCISCO JAVIER L 119,40
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50.430.789 ESCUDERO ESCUDERO JUANA L 119,30
9.743.649 GONZALEZ VEGA M. ANGELES L 119,25

15.245.054 MARTINEZ PARDAVILA ROBERTO L 119,20
821.968 ALISES SANZ ROSARIO L 118,80

22.458.241 TOMAS TIO FEDERICO L 118,80
51.394.547 GARCIA-SANCHO TELLEZ LUIS L 118,60
27.453.131 CASCALES SANCHEZ PEDRO L 118,50
20.801.258 LOPEZ BAÑERES MANUEL FRANCISCO L 118,50
29.778.965 REBOLLO LOPEZ FRANCISCO JAVIER L 118,40
22.697.792 NOGUERA AGUILAR JOSE FRANCISCO L 118,35
30.567.040 CORDOBA DIAZ DE LASPRA M. ELENA L 118,30
10.053.405 GRANERO TRANCON JOSE ELECTO L 118,10
7.852.923 PEREZ GARCIA JOSE ALBERTO L 118,00
34.932.250 PEREZ CELADA JUDIT L 117,75
13.922.586 FERNANDEZ DIAZ MARIA JOSE L 117,45
8.794.739 DOMINGUEZ TRISTANCHO JOSE LUIS L 117,40
50.840.480 DURAN POVEDA MANUEL L 117,30
7.869.780 GONZALEZ SANCHEZ MARIA DEL CARMEN L 117,10
7.479.084 MENEU DIAZ JUAN CARLOS L 117,05
403.127 GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA LUIS L 116,70

16.537.875 MATUTE NAJARRO MARIA SOLEDAD L 116,70
28.579.481 GALNARES JIMENEZ-PLACER ALFONSO L 116,65
18.939.009 ALCOBILLA FERRARA EDUARDO L 116,60
25.139.111 SERRABLO REQUEJO ALEJANDRO L 116,60
5.265.027 TADEO RUIZ GLORIA L 116,60
2.212.306 PALOMARES RABADAN DIOGENES BERNARDO L 116,20
71.413.802 ALVAREZ MARTINEZ ANTONIO L 116,10
9.390.844 MIYAR DE LEON ALBERTO L 116,10
42.979.685 MARIN ROCA JUAN CARLOS L 115,95
12.735.628 DIEZ IZQUIERDO JULIA L 115,90
22.974.209 GONZALEZ COSTEA MARTINEZ RAFAEL L 115,80
31.243.712 SORIA ALEDO VICTORIANO L 115,70
50.422.376 APARICIO MEDRANO JOSE CARLOS L 115,50
22.000.357 COVES ALCOVER ROSARIO L 115,50

696.724 VAZQUEZ SANTOS PABLO L 115,35
2.605.232 CHAMOSO MIALDEA GERARDO L 115,15

27.536.622 PADILLA VALVERDE DAVID L 115,15
10.857.123 MORIYON ENTRIALGO M. CARMEN L 115,00
25.430.493 HERNANDO ALMUDI ERNESTO L 114,95
7.552.469 OCHANDO CERDAN FEDERICO L 114,90
9.300.801 DE ANDRES ASENJO BEATRIZ L 114,80
11.412.952 FERNANDEZ MUÑIZ PABLO IGNACIO L 114,80

806.514 AYUELA GARCIA SUSANA L 114,65
22.134.547 CARRASCO PRATS M. MILAGROS L 114,65
9.314.525 MARTIN PARRA JOSE IGNACIO L 114,65
29.102.072 ARRIBAS DEL AMO M. DOLORES L 114,60
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51.387.445 GALINDO ALVAREZ JULIO L 114,55
819.008 GOMEZ SANZ M. DE LOS REMEDIOS L 114,45

7.481.413 PACHECO SANCHEZ DAVID L 114,45
2.869.929 PEROMINGO FRESNEDA ROBERTO L 114,40
9.298.377 SALIM ABDELGADER BASHAR L 114,40

33.505.719 CASTELLON PAVON CAMILO JOSE L 114,35
12.326.635 ESTEBAN VELASCO M. CARME L 114,25
16.530.931 PEÑA SAINZ DE AJA JUAN IGNACIO L 114,25
50.308.021 MARTIN RAMIRO JOSE JAVIER L 114,15
13.776.374 TRUGEDA CARRERA MARIA SOLEDAD L 113,95
14.253.481 VIDAL DOCE JOSE OSCAR L 113,93
35.306.596 RODRIGUEZ ROMANO DOLORES CLARA L 113,90
12.748.779 ALONSO POZA ALFREDO L 113,85
29.063.069 FERNANDEZ HERNANDEZ JUAN ANGEL L 113,85
25.395.242 PALOMARES ORTIZ GLORIA MARIA L 113,70
50.711.885 FUERTE RUIZ SAGRARIO L 113,60
13.915.813 GARCIA DIAZ ROSA ANA L 113,60
25.094.368 GALEOTE QUECEDO TANIA L 113,50
50.431.468 SANCHEZ LOPEZ JOSE DANIEL L 113,35
25.432.050 TORCAL AZNAR JAVIER L 113,30
8.824.233 RODRIGUEZ DIAZ MANUEL L 113,15
25.320.533 ALARCON GONZALEZ MARIA ISABEL L 113,10
3.830.922 ALVAREZ MARTIN JUSTO L 113,10
11.403.287 GRAÑA LOPEZ JOSE LUIS L 113,08
36.496.301 SOLER ROIG VICENC L 113,00
8.825.201 PEDRERO CAMPOS CARMEN M 111,70

Estas calificaciones finales se hacen públicas el día 16 de diciembre de 2003
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


